[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2021 года                           п. Золотари                                         № 64

Об отнесении объектов контроля к

категориям риска в рамках осуществления

муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в Гончаровском сельском поселении

к определенной категории риска

             В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Гончаровском сельском поселении от 23.08..2021 г. № 31/3, руководствуясь Уставом Гончаровского сельского поселения, Администрация Гончаровского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Утвердить прилагаемый перечень дорог местного значения относящихся к объектам контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Гончаровском сельском поселении, отнесенных к низкой категории риска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Гончаровского                                                                 С. Г. Нургазиев

сельского поселения
Рег. № 64/2021г.

Приложение № 1
к постановлению администрации Гончаровского сельского поселения

от "30" сентября 2021 г. № 64
Перечень дорог местного значения относящихся к объектам контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Гончаровском сельском поселении, отнесенных к низкой категории риска
	Кадастровый (инвентарный) номер дорог местного значения
	Адрес (местоположение) дорог местного значения

	18-245-804  ОП МП  001
	п. Золотари  ул.  Кооперативная

	18-245-804  ОП МП  002
	п. Золотари  ул.  Ленина

	18-245-804  ОП МП  003
	п. Золотари  ул.  Интернациональная

	18-245-804  ОП МП  004
	п. Золотари  ул.  Комсомольская

	18-245-804  ОП МП  005
	п. Золотари  ул.  Достоевского

	18-245-804  ОП МП  006
	п. Золотари  ул.  Толстого

	18-245-804  ОП МП  007
	п. Золотари  ул.  Новая

	18-245-804  ОП МП  008
	п. Золотари  ул.  И. Маденова

	18-245-804  ОП МП  009
	п. Золотари  ул.  Совхозная

	18-245-804  ОП МП  010
	п. Золотари  ул.  Гоголя

	18-245-804  ОП МП  011
	п. Золотари  ул.  Пушкина

	18-245-804  ОП МП  012
	п. Золотари  ул.  Садовая

	18-245-804  ОП МП  013
	п. Золотари  ул.  Степная

	18-245-804  ОП МП  014
	п. Золотари  ул.  Еременко

	18-245-804  ОП МП  015
	п. Золотари  ул.  Южная

	18-245-804  ОП МП  016
	п. Золотари  ул.  Задорожная

	18-245-804  ОП МП  017
	п. Золотари  ул.  Куйбышева

	18-245-804  ОП МП  018
	п. Золотари  ул.  Северная

	18-245-804  ОП МП  019
	п. Золотари  ул.  Мира

	18-245-804  ОП МП  020
	п. Золотари  ул.  В.  Цоя

	18-245-804  ОП МП  021
	п. Золотари  ул.  Октябрьская

	18-245-804  ОП МП  022
	п. Золотари  ул.  Гагарина

	18-245-804  ОП МП  023
	п. Золотари  ул.  Титова

	18-245-804  ОП МП  024
	п. Золотари  ул.  Кирова

	18-245-804  ОП МП  025
	х. Гончары  ул.  Гончаровская

	18-245-804  ОП МП  026
	х. Гончары    ул.  Российская

	18-245-804  ОП МП  027
	х.  Чернышев  ул.  Чернышевская

	18-245-804  ОП МП  028
	х. Сапунков  ул.  Юбилейная

	18-245-804  ОП МП  029
	х. Сапунков  ул.  Мирная

	18-245-804  ОП МП  030
	х. Сапунков  ул.  Сапунковская

	18-245-804  ОП МП  031
	х.  Кобзев  ул.  Центральная

	18-245-804  ОП МП  032
	х.  Кобзев  ул.  Горького

	18-245-804  ОП МП  033
	х.  Кобзев  ул.  Школьная

	18-245-804  ОП МП  034
	х.  Романенко  Романенковская

	18-245-804  ОП МП  035
	х.  Ершов  ул.  Дружбы

	18-245-804  ОП МП  036
	х.  Ершов  ул.  Ершовская

	18-245-804  ОП МП  037
	х.  Ершов  ул.  Восточная

	18-245-804  ОП МП  038
	х.  Ершов  ул.  Пугачева

	п. Золотари  ул. Куприна

	п. Золотари  ул. Маяковского

	п. Золотари  ул. Молодежная

	п. Золотари  ул. Целинная

	п. Золотари  ул. Рабочая

	п. Золотари  ул. Герцена

	п. Золотари  пер. Зеленый

	п. Золотари  ул. Калинина

	п. Золотари ул. Школьная

	п. Золотари ул. Советская